
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.408.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 15 września 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                                
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 367 zł na zadania realizowane na podstawie 

porozumień. Szczegółowy podział dochodów zawierają załączniki nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 367 zł na zadania realizowane na podstawie 

porozumień, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2.2. 

 

§ 3. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami,                           

zadaniami, zgodnie z załącznikiem nr 2,  2.1 i 2.3. 
 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 
 
              PREZYDENT MIASTA 
          Jeleniej Góry 

                        Marcin Zawiła 
 
 



 

 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 

 

1. Wprowadzenia do budżetu dotacji otrzymywanych z gmin na zadania realizowane 

na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, za dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Wleń uczęszczające do Niepublicznego Przedszkole „Tuptuś”, 

ul. Morcinka 11 w kwocie 367 zł. 

 

2. Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami, zadaniami w tym między innymi: 

 

W zakresie zadań własnych w dziale  801 - Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia 

i 854- Edukacyjna opieka wychowawcza przenosi się środki w kwocie 361.732 zł,                  

z tego na: 

� wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych na ogólną kwotę 326.608 zł, 

z tego na zakup: energii, oleju opałowego, materiałów i wyposażenia, pomocy 

dydaktycznych i naukowych, usług pozostałych oraz zdrowotnych, 

� w związku ze zlikwidowanym z dniem 31.08.2011 r. Zespołem Szkoły Podstawowej 

Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu "Uzdrowiska Cieplice" na pokrycie 

zobowiązań w kwocie 16.300 zł  oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

dla nauczycieli emerytów i rencistów przejętych przez Zespół Szkół i Placówek 

Specjalnych  w kwocie 18.824 zł. 
 

Źródłem sfinansowania powyższych wydatków są między innymi środki z zadań 

remontowych, oszczędności na dotacjach z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 

oraz pozostałe środki zlikwidowanej jednostki. 

 

Ponadto przenosi się środki: 

� z Gimnazjum Nr 3 do Zespołu Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3  w związku 

z włączeniem Gimnazjum Nr 3 do Zespołu Szkół Elektronicznych od 1 września br. 

w kwocie 988.255 zł, 

� przeznaczone na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ze zlikwidowanego  Zespołu 

Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu "Uzdrowiska 

Cieplice" w kwocie 6.572 zł,  



 

� z awarii, remontów bieżących na zabezpieczenie szamba w Miejskim Przedszkolu Nr 11 

w kwocie 3.600 zł, 

� przeznaczone na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka szkolna”, w związku 

z rozdysponowaniem do jednostek oświatowych w kwocie 107.365 zł (zadanie 

dofinansowane dotacją celową z budżetu państwa). 

 

W zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w dziale 851 - Ochrona 

zdrowia przenosi się środki w kwocie 188 zł przeznaczone na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

z Zespołu Szkół Technicznych „Mechanik” do Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

i Technicznych. 

  

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 
 

                   PREZYDENT MIASTA 
          Jeleniej Góry 

                        Marcin Zawiła 
 


